
 
1/2 

 

 

  
 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 

ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА 

Комисија за јавну набавку 

Број: 404-239/2015 

Датум: 17.09.2015. године 

Нови Сад 

 
 
  

 
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 
I ИЗМЕНА  

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
БРОЈ: 404-239/2015 

за јавну набавку услуга  - поправке рачунарске опреме 
ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК 

ЈНОП 37/2015 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
2/2 

 

 

На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС» 

број 124/12, 14/15 и 68/15) Комисија за јавну набавку образована Решењем директора 

Управе за заједничке послове покрајинских органа број 404-239/2015 од 03.09.2015. 

године 

припремила је 

 

 

 

 

I ИЗМЕНЕ 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

БРОЈ: 404-239/2015 

за јавну набавку услуга  - поправке рачунарске опреме 

У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПАКУ 

ЈНОП 37/2015 
 
 
 

У Конкурсној документацији у делу 6) УПУТСТВО ПОНУЂАЧИМА КАКО ДА САЧИНЕ 

ПОНУДУ, у тачки 21) рокови и начин подношења захтева за заштиту права, (страна 26/59): 

- у ставу 3 речи: „три дана“ замењују се речима: „пет дана“; 

- у ставу 5 речи: „пет дана“ замењују се речима: „десет дана“. 

 

Измене конкурсне документације се, сходно члану 63. став 1. Закона о јавним 

набавкама, објављују на Порталу јавних набавки и на интернет страници Управе за 

заједничке послове покрајинских органа - линк „јавне набавке“ 

  
 

 

 

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 


